12/06/2020 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-261312074 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 12/06/2020 | Edição: 111 | Seção: 3 | Página: 108

Órgão: Ineditoriais/Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos FINATEC

AVISO DE LICITAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 24/2020

A FUNDAÇÃO DE EMPREENDIMENTOS CIENTÍFICOS E TECNOLÓGICOS torna público aos

interessados a realização de licitação, na modalidade Seleção Pública, por meio de sistema presencial, que

tem como objeto a prestação de serviços técnicos especializados de coleta, sistematização, análise de

dados, customização de metodologias e produção de relatórios técnicos sobre serviços ambientais e

ecossistêmicos relacionados à biodiversidade, sequestro de carbono, conservação de solo e água

prestados por produtores rurais e unidades de conservação no âmbito do Projeto "Recuperação de

Serviços de Clima e Biodiversidade no Corredor Sudeste da Mata Atlântica Brasileira" GEF-Conexão Mata

Atlântica, conforme especificações constantes no Anexo I - Termo de Referência, parte integrante do

Edital. A Seleção Pública será realizada no endereço: Endereço: Av. L3 Norte, Campus Darcy Ribeiro,

Edifício Finatec, Asa Norte, Brasília/DF, Cep: 70910-900, Caixa Postal: 4365 4, estando o edital disponível

exclusivamente no site: www.finatec.org.br. Os envelopess deverão ser entregues até às 17h do dia

24/07/2020. Abertura das propostas será dia 03/08/2020 às 10h. Os interessados poderão, ainda, levar

as propostas e documentação de habilitação diretamente no dia e hora marcada para abertura da sessão

pública. Demais informações pelo e-mail compras.mataatlantica@finatec.org.br.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.